
FAKULTETI  JURIDIK PRISHTINË  

POLITIKA  KRIMINALE                    

REZULTATET  E DY KOLLOKIUMEVE (I dhe II), VITI 2023/24 

Studentët të cilët në të dy kollokviumet kanë 45% ( e më shumë) të 

pikëve, e kanë kaluar me sukses provimin në lëndën Politika 

Kriminale.  

- Prej   55%  deri  70%  të pikëve     ----------------------   shtatë (7); 

- Prej  45%  deri   55 % të pikëve  ------------------------- gjashtë (6) 
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01. Olta Grainca   45 50  95   140  67.8% 

02 Enis Dërguti   45 46  91   140  65 % 

03 Arta Marevci   35 48  83   140  59.2% 

04. Erza Kastrati    44 37  81   140  57.8 % 

05. Tiara 

Prestreshi 

  38 43  81   140  57.8 % 

06. Blina Hyseni   43  21  64   140  45.7% 

07. Ara Peja   23  40  63   140  45% 

08. Diana Tora    26   37  63   140  45% 

09. Antika 

Shabani 

  25   28  63   140  45% 

10 Kaltrina 

Bogujevci 

  29   34  63   140  45 % 

11. Lis Veseli    18   06   24   140  17.1% 

12. Butrint 

Maxhera 

  00   06   06     70    8.5% 

P.S. Studentët që i kanë kaluar me sukses të dy kollokviumet, 

duhet të paraqiten në provim për të konfirmuar numrin e pikëve 

dhe notën  definitive në lëndën Politika Kriminale.  
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